
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS ATLEIDIMO IŠ 
PAREIGŲ 

 
2004 m. kovo 26 d. Nr. 66 

Rokiškis 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 2002 m.balandžio 23 d. įstatymo 
(Žin., 2002, Nr.45-1708) 44 straipsnio 1 dalies 1 punktu, atsižvelgdama į savivaldybės 
kontrolieriaus K.Zakšausko 2004 m.kovo 23 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
Kontrolės komiteto 2004 m.kovo 24 d. rekomendacinį sprendimą Nr.2, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Atleisti Kęstutį Zakšauską iš Rokiškio rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigų nuo 
2004 m.balandžio 1 d. 
 2. Atleidimo dieną išmokėti K.Zakšauskui tarnybinį atlyginimą, kompensaciją už 
nepanaudotas atostogas. 
 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 


